OFÍCIO PRESIDENTE nº 355/2016
São Roque, 02 de agosto de 2016.
Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Pesar nº 139/2016, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes pelo falecimento do estimado senhor Mario Rita, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis, na 24ª Sessão Ordinária, realizada no dia 01 de Agosto de 2016.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.
Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Família enlutada do estimado Senhor

MARIO RITA

Rodovia Prefeito Quintino de Lima, 70, Jardim Conceição

CEP:18.136-540

PROTOCOLO Nº CETSR 02/08/2016 - 15:23:14 04315/2016
/ccg